
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: DR. MAGG. ARMANDO GIUNTOLI 

 

Registro  Generale n. 615_________del__24/04/14_________ 
 

Registro  Settore  n. 89 del 17/04/2014 
 

OGGETTO: Nomina commissione per gara videosorveglianza  

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(  X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__24/04/14________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 



Premesso che: 
� la gara di appalto per integrazione sistema di videosorveglianza - Progetto 

Sicurezza senza Confini L.R. 12/2014 è stata approvata con determina n. 41 del 
21/02/2014, prot. reg. gen. 292 del 28/02/2014 

� con la stessa determinazione è stata indetta gara con il criterio del prezzo più 
basso ai sensi degli artt. 81 e 82 del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 

� in data 17/04/2014 si procederà all’apertura dei plichi pervenuti entro il termine di 
scadenza. 

Considerato che: 
� è necessario provvedere alla nomina della Commissione di gara 
� per tale incarico non è previsto alcun compenso 
�  
Visto il  T.U.EE.LL. n. 267/2000 
 
Visto l’art. 34 del Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità 
 

DETERMINA 
 

� di nominare i seguenti componenti di commissione: dr. Armando Giuntoli 
(presidente), V.b. Vito Guerriero, Sig.ra Nardone Giuseppina, Ing. Roberto Romano 
( componente tecnico esperto) Ag. Vittoria Russo (segretario verbalizzante) 

� di dare atto che l’incarico non prevede alcun compenso 
 

                                                                                         Il Responsabile della P.M. 
                                                                                              Dr. Magg. Armando Giuntoli 
 


